
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 2091, §1, pkt 2, lit. a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracownikami wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie są: 

1. Anna Brzozowska - Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; 

2. Bartosz Babiarz - Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich; 

3. Joanna Mączka - Wydział Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu; 

4. Magdalena Borańska - Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych; 

5. Magdalena Suchodół - Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami; 

6. Przemysław Sarzyński - Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Starosta Krasnostawski. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 75/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 
 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043A0E26-162D-46A4-ABDC-6127438094A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


